



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายซอยประปา หมู่ 1บ้านเขาลูกโล่
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน ได้มีหนังสือเชิญชวน จ้างก่อสร้างถนน
คสล. สายซอยประปา หมู่ 1 บ้านเขาลูกโล่ ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ลงวันที่ 3 เมษายน 2562 นั้น

งานบริการก่อสร้าง ขนาด กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 106.00 เมตร พร้อมไหล่ทาง
ข้างลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ หจก. ส.ชำนานุกอนสตรัคชั่น (นายอนุพันธ์ สารสุวรรณ) โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 284,000 บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

(นายอำนาจ พงษ์เขียว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.สายซอยประปา หมู่ 1 บ้านเขาลูกโล่ ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน
อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 300,000 บาท (สามแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยประปา หมู่ 1 บ้านเขาลูกโล่
ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

4.วันที่กำหนดราคากลาง 2 เมษายน 2562 เป็นเงิน 284,566.15 บาท

5. บัญชีประมาณราคา

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

5.3 รูปแบบรายละเอียด จำนวน 2 แผ่น

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอนันต์ บุญจิตต์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
6.2 นายสมยศ เสริมสุขต่อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายรัชช วงศ์สุวรรณ	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

กำหนดราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายซอยประปา หมู่ที่ 1

หน่วยงาน ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ประเภท งานทาง

เจ้าของโครงการ ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเขาลูกโล่ ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	284,566.15	284,566.15	
	เงื่อนไข			
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น		284,566.15	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง(ขอเบิกเพียง)		284,566.15	
	ตัวอักษร	สองแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบหกบาทสิบห้าสตางค์		

ขนาดหรือเนื้อที่ 530.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 536.92 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ บุญจิตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมยศ เสริมสุขต่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัช วงศ์สุวรรณ)

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

หน่วยงาน ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายชอยประปา หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 106 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกครึ่งข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านเขาลูกไล่ ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นฐาน							
	- งานลาดยางขนาดเบา	667.80	ตร.ม.	1.69	1,128.58	1.3624	2.30	1,537.58
	- งานทรายถมคันทาง	26.50	ลบ.ม.	228.29	6,049.69	1.3624	311.02	8,242.10
2	งานผิวทาง:ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	530.00	ตร.ม.	358.70	190,111.00	1.3624	488.69	259,007.23
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	5.00	ม	92.63	463.15	1.3624	126.19	631.00
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	45.00	ม	101.41	4,563.45	1.3624	138.16	6,217.24
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	106.00	ม	40.58	4,301.48	1.3624	55.28	5,860.34
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 ลูกครึ่งไหล่ทาง	20.67	ลบ.ม	109.04	2,253.86	1.3624	148.55	3,070.66
	รวมราคากลาง				208,871.21			284,566.15
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	(สองแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบหกบาทสิบห้าสตางค์)						284,566.15

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	208,871.21
(2) ค่างานต้นทุน(สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(3) ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ	=	-
(4) Factor F (งานทาง)	=	1.3624
(5) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(6) Factor F(ค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
(7) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	1.3624
(8) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	284,566.15

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ บุญจิตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมยศ เสริมสุขต่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัช วงศ์สุวรรณ)